8 (812) 313-11-73                    info@termodinamika.spb.ru

195248, г. Санкт-Петербург, Уманский пер., д. 71

ИНН/КПП 7806529850/780601001

ОГРН 1147847260285
Телефон: +7 (812) 313-11-73

E-mail: info@termodinamika.spb.ru

ООО «КИПРОКО»

Исх. № 21 от 11.03.2021г.
г.Санкт-Петербург

По результатам осмотра ИТП

 Сообщаем Вам, что в результате осмотра узла учета тепловой энергии (УУТЭ) и

индивидуального теплового пункта (ИТП) объекта ООО «КИПРОКО» по адресу: г.Санкт-

Петербург, п. Парголово, ул. Заречная, д. 11, корп. 3 (паркинг), выявлено следующее:

1. В системах отопления и вентиляции снят электропривод Danfoss с регулирующего клапана,

2. На насосах Grundfos Magna D32-120А систем отопления и вентиляции неисправны

вибровставки (4 шт.),

3. Не работает датчик давления МИДА-ДИ (зав.№15308392), установленный на обратном

трубопроводе на УУТЭ,

4. Электропривод Danfoss подключен без гермовводов,

5. На системе отопления некорректно выполнена установка реле давления Danfoss KPI,

6. На системе вентиляции не работает реле давления Danfoss KPI,

7. Не работает индикация на щите автоматики,

8. Нижний насос системы отопления Grundfos Magna D32-120А выдает ошибку №157,

9. Закрыта запорная арматура на расширительный бак системы отопления,

10. Система вентиляции перекрыта, насос Grundfos Magna D32-120А отключен,

11. Просрочены сроки поверки манометров и термометров,

12. Неисправна задвижка, установленная на подпитке системы отопления,

13. Отсутствует маркировка проводов, арматуры ИТП, индикации щита автоматики,

14. Отсутствует ключ от контроллера ECL Comfort 210.

С уважением,

Генеральный директор ООО «Термодинамика»

Привалов П.А.